
 

ZARZĄDZENIE NR 146/2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKARYSZEW  

z dnia 07 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych zadania pn.:  
„Rozbudowa i przebudowa budynku remizy OSP w Makowcu z przeznaczeniem na remizo-

świetlicę oraz Izbę Pamięci Narodowej” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(Dz. U z 2017 r., poz. 1332) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządzam: 

§ 1. 

 Powołuje komisję do odbioru robót budowlanych w związku z realizacją zadania 

inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa i przebudowa budynku remizy OSP w Makowcu  

z przeznaczeniem na remizo-świetlicę oraz Izbę Pamięci Narodowej” 

 w składzie:  

1. Pani Dorota Albiniak – Przewodniczący Komisji 
2. Pani Agnieszka Bernaciak– Członek Komisji 
3. Pan Krzysztof Rękawik– Członek Komisji  

§ 2. 

1.  Komisja przystąpi do odbioru robót budowlanych w dniu 14 grudnia 2017 r.  
o godz. 9.00  przy udziale: 

1) Wykonawcy: ARCHIBUD Małgorzata Pluta, ul. Gazowa 4, 26-600 Radom 
2) Inspektora nadzoru inwestorskiego. 

§ 3. 

1.  Z odbioru robót budowlanych, Komisja sporządzi protokół odbioru, w terminie do 7 
dni od dnia zakończenia czynności odbiorowych. 
2. Wyniki odbioru wraz z podpisanym protokołem końcowego odbioru należy 
przedłożyć do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Skaryszew. 
3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności odbiorowych  i podpisania 
bezusterkowego protokołu końcowego odbioru robót. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 


